יום שני 03 דצמבר 2018

א' טבת תשע"ט

ק"מ' צ' חנוכה 2018 – תשע"ט

ומה כבר אפשר לחדש על חנוכה...

הידעתם?

המילה **סופגנייה נהגתה**, כנראה, על-ידי דוד ילין בשנת 1896, על-ידי הוספת סיומת ההקטנה "יה" אל המילה "סופגן" הנזכרת במשנה. משוררנו הלאומי ביאליק, הסתייג ממילה זו והציע לקרוא למאכל אספוג (על משקל אתרוג) ובריבוי אספוגים... תחליטו מה מתאים לכם.